慈溪市教育局

关于市人大十八届三次会议
第226号建议的协办意见

市交通集团：

张建银代表提出的《关于进一步推进定制公交 纾解学校时段性交通拥堵的建议》（第226号建议）已收悉，我局根据工作职能，经研究，提出以下协办意见：

由于，慈溪市实验小学学区划分的历史原因，近二年该校确有定制公交的需求。对于进一步推进定制公交问题，前期教育局会指导学校进行基础数据的排摸，更加精确的确定学生乘坐定制公交的人数，线路确定后会指导学校做好乘坐定制公交学生的安全管理。
　　　　　　　　　　　　          慈溪市教育局
　　　　　　　　　　            2024年4月25日

  联 系 人：阮周青
联系电话：15888583555
— 2—

— 1—